
標準装備

3.5L

S

S Cﾊﾟｯｹｰｼﾞ Aﾊﾟｯｹｰｼﾞ

7人乗り 8人乗り 7/8人乗り

235/50R18 97V
18インチアルミホイル

切削光輝 切削光輝

225/60R17 99H
17インチアルミホイル

2WDのみ
-34,560円

2WDのみ
-34,560円

2WDのみ
-27,000円

2WDのみ
-27,000円

215/65R16 98H
16インチアルミホイル

ｽﾍﾟｱﾀｲﾔ 応急用(165/80D17ST)

パンク修理キット

ツインムーンルーフ

次世代トヨタセーフティセンス　【トヨタ初】
ミリ波レーダー＋単眼カメラ
（車両・歩行者/昼夜・自転車　感知）

レーントレーシングアシスト（車線維持支援）

レーダークルーズコントロール

先行車発信告知・道路標識認識機能

シーケンシャルターンランプ

アダクティブハイビーム

ITSコネクト

ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｸﾘｱﾗﾝｽｿﾅｰ(8ｾﾝｻｰ)　※4

ｸﾘｱﾗﾝｽｿﾅｰ＆ﾊﾞｯｸｿﾅｰ(6ｻﾝｻｰ)

プレミアムナッパ本革シート

本革シート

合成皮革シート

ファブリック

本革巻き4本スポーク　ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲｰﾙ
ﾌﾞﾗｳﾝｵﾘｰﾌﾞ
ｱｯｼｭﾊﾟｰﾙ
木目調

ｼﾙﾊﾞｰ
木目調

ステアリングヒーター

フロント・セカンド・サードシート

ナノイー

ワンタッチパワースライドドア
ﾃﾞｭｱﾙ（両側）＋ﾊﾞｯｸﾄﾞｱｲｰｼﾞｰｸﾛｰｻﾞｰ

66,960円 66,960円

ワンタッチパワースライドドア
助手席側

パワーバックドア 54,000円

アクセサリーコンセント
AC100V100W

2個
17,280円

1個
8,640円

2個※1
17,280円

2個※1
17,280円

1個
8,640円

1個
8,640円

おくだけ充電

Tコネクト対応9.2型SDナビゲーション
＋JBLプレミアムサウンドシステム
17スピーカー
インテリジェントパーキングアシスト２　※2
リヤクロストラフィックアラート
ブラインドスポットモニター

パノラミックビューモニター　※3
左右確認サポート＆シースルービュー

12.1型リヤシートエンターテイメントシステム
VTR入力端子、HDMI入力端子付

デジタルインナーミラー　※4

オーディオレス　８スピーカー

DCM＋ルーフアンテナ

寒冷地仕様　※5

※1　革シート選択時は、アクセサリーコンセント4個が標準装備

ＰＡＬ反映前につき、あくまで予想。責任は持てません。
オーダー時には、確定いたしますので、
ご契約の際に、お客様とともにご確認させて下さい。

ｽﾊﾟｯﾀﾘﾝｸﾞ ﾊｲﾊﾟｰｸﾛﾑﾒﾀﾘｯｸ

ﾒﾀﾙ
ﾌﾞﾗｳﾝｳｯﾄﾞ

ﾒﾀﾙｳｯﾄﾞ

※１

メーカーオプション（ご注文時に受け付けします）

トヨタ　アルファード
ガソリン
主要装備一覧表

２ＷＤ／４ＷＤ

3.5L 2.5L 2.5L

ExecutiveLounge
GF G X SC

7人乗り 7人乗り

■外装・メカニズム

10,800円

アイドリングストップ機能
2WD　56,160円 2WD　56,160円

4WD 4WD

118,800円 2WD　118,800円

■安全装備・操作性

フロント・リヤ フロント・リヤ フロント

27,000円

■内装・シート

詳細は、ご契約時にお尋ねください。

4個

12,960円 12,960円

■オーディオ

※5　寒冷地仕様は。LLC30％→50％、ﾜｲﾊﾟｰﾃﾞｻﾞｲｱｰ(熱線ﾀｲﾌﾟ)、ﾘﾔﾌｫｸﾞﾗﾝﾌﾟ、ﾌﾛﾝﾄﾋｰﾀｰ、ﾜｲﾊﾟｰﾍﾋﾞｰﾀｲﾌﾟなど。詳しくは私、三好まで。

※2　パノラミックビューモニター選択時には、インテリジェントパーキングアシスト２は削除されます。

※3　パノラミックビューモニターは、MOPナビ装着時のみ装着可

※4　インテリジェントクリアランスソナーは、デジタルインナーミラーまたは、MOPとセットオプション。


